155
2FRE6...2X 型
特点目 录
比例调速阀
通径 6
压力至 210 bar
流量至 25 L/min
功能说明、剖面图   02

比例调速阀
机能符号
订货代码
北京天力液压技术                                                          = B
| 2FRE 型 | 天力液压液压元件
2FRE  20
比例调速阀
通径 6 = 6
系列 20 至 29 = 2X
(20 至 29：安装和连接 尺寸不变)
额定流量
至 3 L/min = 3Q
至 6 L/min = 6Q
至 10 L/min = 10Q
至 16 L/min = 16Q
至 25 L/min = 25Q
带精密控制
          K4 =
其它详细信息用文字说明
密封材料
带符合 DIN EN
175301-803 规定的组件插座
R =                                            带单向阀
V =                                    氟橡胶密封
 无标记 =                     丁腈橡胶密封
* B 6
压力补偿器带外部控制 = A
压力补偿器不带外部控制 = B
至 2 L/min = 2QE
 K4
M =                                           带单向阀
北京天力液压技术                                                          = B
Z4S  20
整流板
通径 6 = 6
系列 20 至 29 = 2X
(20 至 29：安装和连接 尺寸不变)
其它详细信息用文字说明
密封材料
V =                                                              氟橡胶密封
 无标记 =                                               丁腈橡胶密封
* B 6
1
2 TP A B
整流叠加板
型号 2FRE6B...M 型号 2FRE6B...R 型号 2FRE6A...M 型号 2FRE6A...R
简
图
B
A
B
A
B
A
P
B
A
P
详
图
B
A
B
A
B
A
B
A
比例调速阀 (简图、详图)
P P
157
01